江苏洛凯机电股份有限公司 第一届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

江苏洛凯机电股份有限公司(以下简称"公司")第一届董事会第十四次会 议已于 2018 年 4 月 10 日以电子邮件或电话方式向全体董事、监事发出。本次 会议于2018年4月20日以现场方式召开。公司本次董事会会议应到董事9人, 实到董事 7 人(龚志浩先生委托陈斌才先生进行表决,尹天文先生委托季慧玉 女士进行表决,以上委托均已出具书面委托文件)。本次会议由公司董事长谈行 先生主持,公司监事和高级管理人员列席会议。本次会议的召开符合《公司法》、 《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性 文件和《公司章程》的规定。会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

- 1、审议并通过了《关于公司 2017 年度总经理工作报告的议案》。 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
- 2、审议并通过了《关于公司 2017 年度董事会工作报告的议案》。 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。 本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。
- 3、审议并通过了《关于公司独立董事 2017 年度述职报告的议案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披露的媒体上的《江苏洛凯机电股份有限公司2017年度独立董事述职报告》。

4、审议并通过了《关于公司 2017 年度财务决算报告及 2018 年财务预算报告的议案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

5、审议并通过了《关于〈未披露 2017 年度内部控制评价报告的说明〉的议 案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披露的媒体上的《江苏洛凯机电股份有限公司关于未披露 2017 年度内部控制评价报告的说明》。

6、审议并通过了《关于<2017年度报告及摘要>的议案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披露的媒体上的《江苏洛凯机电股份有限公司2017年度报告》全文及摘要。

本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

7、审议并通过了《关于公司 2017 年度利润分配预案的议案》。

经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审计,本公司2017年母公司实现净利润51,881,205.56元,根据《中华人民共和国公司法》和《江苏洛凯机电股份有限公司章程》提取10%的盈余公积5,188,120.56元,当年可供分配利润为46,693,085.00元,年初未分配利润为60,261,730.43元,本年度可分配利润为94,954,815.43元。

公司利润分配预案为:以截至 2017 年 12 月 31 日的公司总股本 160,000,000 股为基数,向全体股东按每 10 股派发现金股利人民币 1.01 元(含税),合计派发现金股利 16,160,000 元。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,详见《江苏洛凯机电股份有限公司独立董事对第一届董事会第十四次会议相关事项发表事前认可和独立意见》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

8、审议并通过了《关于公司 2018 年度申请银行授信的议案》。

公司及子公司拟向有关银行申请 2018 年度授信额度,授信总规模为人民币 30,500 万元。用于办理包括但不限于贸易融资(信用证)授信、流动资金(贷款)授信、银承授信额、非融资性保函、交易对手风险额度等综合授信业务,融资期限以实际签署的合同为准。因贷款需要及相关银行要求,关联方将为公司向银行借款提供担保。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披露的媒体上的《关于公司 2018 年度申请银行授信的公告》。

本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

- 9、审议并通过了《关于 2018 年度预计日常关联交易的议案》。
- (1) 拟向武进区洛阳镇汤墅村民委员会租赁厂房,期限一年,预计交易金额 27 万元。

本事项关联董事陈幸福回避表决。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,回避1票。

(2) 拟向江苏凯隆电器有限公司及其子公司销售产品,预计交易金额不超过 1500 万元;

本事项关联董事尹天文、季慧玉回避表决。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,回避2票。

(3) 拟向上海电器科学研究所(集团)有限公司及其子公司销售产品,预 计交易金额不超过500万元;

本事项关联董事尹天文、季慧玉回避表决。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,回避2票。

公司独立董事对该议案发表了事前认可和独立意见,详见《江苏洛凯机电股份有限公司独立董事就第一届届董事会第十四次会议相关事项发表事前认可和独立意见》。

具体内容见刊登在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)以及公司指定披露的媒体上的《江苏洛凯机电股份有限公司关于 2018 年度预计日常关联交易的公告》。

本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

10、审议并通过了《关于续聘财务审计机构的议案》。

公司拟聘请瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)担任本公司 2018 年度的财务审计机构,聘请一年,具体费用授权公司董事会根据与瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)签订的相关合同予以确定。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,详见《江苏洛凯机电股份有限公司独立董事就第一届届董事会第十四次会议相关事项发表事前认可和独立意见》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

11、审议并通过了《关于制定公司独立董事 2018 年津贴的议案》。

根据公司实际情况,现拟定2018年度公司独立董事津贴为人民币3万元(含税)。

该议案关联董事陈斌才、张金波、龚志浩回避表决。

表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票,回避3票。本议案尚需提交公司2017年度股东大会审议。

12、审议并通过了《关于变更会计政策的议案》。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,详见《江苏洛凯机电股份有限公司独立董事就第一届届董事会第十四次会议相关事项发表事前认可和独立意见》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披露的媒体上的《江苏洛凯机电股份有限公司关于变更会计政策的公告》。

13、审议并通过了《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告的议案》。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,保荐机构民生证券股份有限公司 对此发表了核查意见。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体详见刊登在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)以及公司指定披露的媒体上的《江苏洛凯机电股份有限公司 2017 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

14、审议并通过了《关于修改<公司章程>的议案》。

鉴于公司拟优化董事会治理,现经董事会商议,修改与董事会组成有关的《公司章程》,具体修改情况如下:

| 原《公司章程》内容 | 修改后《公司章程》内容 |
|-------------------|-------------------|
| 第六十七条 股东大会由董事长主持。 | 第六十七条 股东大会由董事长主持。 |
| 董事长不能履行职务或不履行职务时, | 董事长不能履行职务或不履行职务时, |

由半数以上董事共同推举的一名董事 | 应当由副董事长主持, 副董事长亦不能 主持。

履行职务或不履行职务的, 由半数以上 董事共同推举的一名董事主持。

第一百一十一条董事会设董事长1人, 体董事的过半数选举产生。

第一百一十一条董事会设董事长1人, 可以设副董事长。董事长由董事会以全一可以设副董事长。董事长和副董事长由 董事会以全体董事的过半数选举产生。

第一百一十三条董事长不能履行职务 或者不履行职务的, 由半数以上董事共 同推举一名董事履行职务。

第一百一十三条公司副董事长协助董 事长工作,董事长不能履行职务或者不 履行职务的,由副董事长履行职务,副 董事长不能履行职务或者不履行职务 的,由半数以上董事共同推举一名董事 履行职务。

同时公司董事会拟提请股东大会授权公司董事会,办理《公司章程》条款 修改相应事项的工商变更及备案登记。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披 露的媒体上的《公司章程》。

本议案尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

15、审议并通过了《关于<2018年第一季度报告>的议案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披 露的媒体上的《关于<2018年第一季度报告>的议案》。

16、审议并通过了《关于公司董事会审计委员会 2017 年度履职情况报告的 议案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体详见刊登在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)以及公司指定披露的媒体上的《江苏洛凯机电股份有限公司董事会审计委员会 2017 年度履职情况报告》。

17、审议并通过了《关于提请召开 2017 年度股东大会的议案》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定披露的媒体上的《关于召开 2017 年年度股东大会通知》

特此公告。

江苏洛凯机电股份有限公司董事会 2018年4月24日